

Vyúčtování nákladů na provedení prací na MVTV2-110

A) Seznam prací a materiálu uvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 645500001/2021

č.pol.	popis položky	cena/ks	počet	celkem
1	P2 (MM) malá prohlídka MVTV2 - práce	38 670,00	1	38 670,00 Kč
2	P2 (MM) malá prohlídka MVTV2 - materiál	14 490,00	1	14 490,00 Kč
11	technická kontrola	5 900,00	1	5 900,00 Kč
19	přezkoušení STOP TRS	1 727,00	1	1 727,00 Kč
18	prohlídka digitálního tachografu TT-43 (Měsit)	29 039,00	1	29 039,00 Kč
14	opravy plán a neplán (práce mechanika)	750,00	297	222 750,00 Kč
40	kapalina chladící Total Maxigel Plus	103,40	55	5 687,00 Kč
105	těsnění 9x19x2	14,30	6	85,80 Kč
102	těsnění 10x16x1,5	2,20	6	13,20 Kč
37	tryska	464,20	4	1 856,80 Kč
101	těsnění 8x14x2	6,60	12	79,20 Kč
72	benzín technický	68,20	3	204,60 Kč
74	odmašťovačlo Mýjak Plus-N	303,60	2	607,20 Kč
86	spona hadicová 50-70	178,20	4	712,80 Kč
71	hladinoměr SH2	12 096,70	1	12 096,70 Kč
45	propojka zemnicí	359,70	2	719,40 Kč
34	zdrž brzdová UIC 320 II.	453,20	8	3 625,60 Kč
38	kladička	358,60	5	1 793,00 Kč
41	písek křemičitý	4,40	75	330,00 Kč
61	čep excentrický	617,10	3	1 851,30 Kč
	celkem			342 238,60 Kč

B) Seznam práce a materiálu neuvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 645500001/2021

popis položky	cena/ks	počet	celkem
východí elektorevize	5 000,00	1	5 000,00 Kč
jistič LST	2 553,00	1	2 553,00 Kč
mátice výfuku poměděná	12,20	1	12,20 Kč

příchytky	19,40	10	194,00 Kč
rozbočka T	25,50	2	51,00 Kč
vodič silový CYA 4	12,20	26	317,20 Kč
páska stahovací 370x4,8	1,40	79	110,60 Kč
těsnění vstříkovače gumové	10,80	1	10,80 Kč
vložka hydraulická H724	184,50	1	184,50 Kč
páska elektroizolační	4,90	3	14,70 Kč
vodič silový CYA 25	65,80	26	1 710,80 Kč
kroužek 31,3x4,6 Si	31,40	1	31,40 Kč
vodič silový CYSY 3CX2,5	33,70	84	2 830,80 Kč
hadice ochranná flexibilní	48,10	107	5 146,70 Kč
svorka řadová	88,60	15	1 329,00 Kč
těsnění hlav válců 1,5 mm	1 158,00	1	1 158,00 Kč
bočnice	17,80	4	71,20 Kč
vložka válcová komplet	4 356,20	3	13 068,60 Kč
svěrka koncová	12,20	2	24,40 Kč
kroužek 16x3 NBR	1,50	2	3,00 Kč
těsnění olejové vany	187,40	1	187,40 Kč
těsnění výfuku	66,90	3	200,70 Kč
kroužek 89x5 Si	53,10	4	212,40 Kč
těsnění víčka olejové vany	16,70	1	16,70 Kč
zásuvka nástěnná	113,70	8	909,60 Kč
zásuvka vestavná	211,40	2	422,80 Kč
ventil odvzdušňovací 1/4"	42,30	1	42,30 Kč
měníč 48V DC/230V AC	57 163,00	1	57 163,00 Kč
relé podpěťové	1 994,80	1	1 994,80 Kč
hadice 1SN DN10-350	127,40	1	127,40 Kč
jistíř s chráničem	2 110,10	1	2 110,10 Kč
hlavice signalizační akustická	265,90	1	265,90 Kč
hlavice signalizační indikační	168,60	1	168,60 Kč
hlavice signalizační indikační	168,70	1	168,70 Kč
hlavice montážní 160x16x90	856,80	1	856,80 Kč

těsnění 38x27x2	31,10	2	62,20 Kč
kroužek 40x5 NBR	11,60	1	11,60 Kč
lano ocelové pr. 2,0 mm	8,70	4	34,80 Kč
celkem			98 777,70 Kč

celková cena na opravu MVTV 2-110

441 016,30 Kč

Ceny práce a materiálů, které nejsou uvedené v jednotkovém ceníku smlouvy jsou v čase a místě plnění obvyklé.

V Letohradě dne 29.11.2021

CZ LOKO -80-
 CZ LOKO, a.s.
 Společnost s ručením omezeným
 DIČ: CZ61672131

Amil Bz